
l

l
l
I

,],.], jl ,l.: l',,,

Znak: ROS.7062.4.20 1 6.HR Gómo dnia 3I.03.2016

ZAPROSZENIE DO ZŁOŻENIA OFERT

w postępowaniu poniżej 30 000 euro (art.4 pkt.8 Ustawy z dńa29 stycznia2Oo4 roku prawo
zamówień publicznych)

1. Informacja o zamawiającym

Gmina Górno, Górno 169,26-008 Górno
tel./fax 41 3023634, 41 3023009

2.przedmiotem zamówienia jest wykonywanie usługi polegającej na:
,,WYwozie i unieszkodliwieniu odpadów komunalnych z przystanków a_utobusowych
oraz innych miejsc będących w zarządzie Gminy Górno''.

3.Termin wykonania zamówienia

WYmagany termin wykonania przedmiotu zamówienia - od podpisania rrmowy do dnia
30 czerwca 2017 roku.

4.0pis sposobu obliczenia ceny oraz kryteria wyboru oferĘ

Wykonawca poda cenę brutto za wywiezienie 1 worka odpadów komunalnych o pojemności 120
1itrów.

S.Kryteria oceny ofert i ich znaczenie

Zaproponowane ceny będą porównane z innymi ofertami.
Z ftrmą, która przedstawi najkorzystniejszą ofertę zostanie podpisana umowa.
Od decyzji Zamawiającego nie przysługują środki odwoławcze.

6.W ofercie nazałączonym druku należy podać

-pełna nazwę oferenta,
-cenę świa dczenia usług,
-lvyciąg z rejestru handlowego lub odpis z centralnej ewidencji i informacji o ewidencji działalności
gospodarczej - wystawiony nie wcześniej niz 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert,
-zaświadczenie o wpisie do rejestru działalności regulowanej w zakresie odbierania odpadów
komunalnych.

Nazrva
kryterium

Wzór Sposób oceny

Cena (Cena minimalna / oferowana cena) * 100 l00 pkt



4

l
1 7.Miejsce i termin składania ofert

Ofertę należy złożyć na formularzu ofertowym Zalnawiającego lub na innym dokumencie,
zawierającym te same dane co formularz Zamawiającego. Oferty należy składać w zalakowanej
kopercie z dopiskiem ,,Wywóz i unieszkodliwienie odpadów komunalnych zprzystanków
autobusowych oraz innych miejsc będących w zarządzie Gminy Gómo"
w siedzibie Zanawiającego.
Urząd Gminy Górno, Górno 169,26-008 Górno, Sekretariatpokoj nr22(Ipiętro)
Oferty można składaó do dnia 12.04.2016 roku do godz.14.00

Otwarcie ofert odbędzie się w dniu 12.04.ż016 roku o godz.14.30

Osobami do kontaktów w sprawie niniejszego zapytania są.
1. Barbara Wołczyk - Kierownik Referatu Budownictwa, Geodezji i Rozwoju Infrastruktury
te1.41 30 23 629
2. Henryka Rubak - insp. ds. ochrony środowiska i gospodarki odpadami
te|.41 30ż3634
fax.41 30 23 009
w godzinach pracy Urzędu Gminy Górno

8. Oferta powinna zaw ierać

- wypełniony i podpisany formularz ofertowy (zń. nr I)

9.ZaNączniki do zapytania ofertowego

- zńączniknr 1 Formularz ofertowy
- załącznlki dostępne są na stronie zamańającego www.gorno.biuletyn.net-Zamowienia Publiczne
(zamowienia ponizej 30 tyś. euro)

iny

Łysak

ł


